通 知

2015

年
11

月
19

日，林州市华通
建设有限公司委托马涛先生与我公
司签订施工合同。由于马涛先生没有
留下联系方式， 我公司与他联系不
上。现登报通知马涛先生速与我公司
联系，自登报之日起

15

日内不与我公
司联系，我公司只有认定马涛先生与
我公司签订的施工合同无效。

信阳市联发房地产有限责任公司
2016

年
4

月
25

日

时事新闻

3

2016

年
4

月
26

日星期二 责编：吴涛审读：丁桂玲组版：杨国华

信阳日报社宣

声 明

●

兹有敖晓玲所有的房
屋坐落于河区东方红大道
247

号怡和名门广场
1

号楼
-

1

层
-1020

号，房屋所有权证
号为信房权证河区字第
00106478

号（共有权证号为
信房权证河区共字第
00106479

号），为混合结构壹
套， 建筑面积

20.83

平方米，

因不慎丢失，特声明作废。

声明人：敖晓玲方强
2016

年
4

月
25

日
●

兹有潢川县新明建
筑机械安装有限公司营业
执照副本 （ 证号：

411526190000067

），建筑企业
资质证书副本四份（证书编
号：

B3174041152601

）， 因不
慎丢失，特声明作废。

●

兹有中国人民解放军
第一五四医院开具给李世星
的医疗住院收费票据〔票据
号：（

2015

）济字
15030077654

，

金额：

22584.38

元〕， 因不慎丢
失，特声明作废。

●

兹有平桥区龙井屈岗
育才幼儿园非企业单位登记
证书正、副本（证号：民证字
第
411503042

号）， 因不慎丢
失，特声明作废。

●

兹有中国人寿保险
股份有限公司信阳分公司
老城营销服务部国税税务
登记证正、 副本（证号：

41300171127164A

），因不慎
丢失，特声明作废。

●

兹有郭利、 李光术之
子郭玉恒于

2010

年
4

月
8

日在
固始县妇幼保健院出生，其
出生医学证明（编号：

L410945438

）， 因不慎丢失，

特声明作废。

●

兹有信阳市宝峰房地
产开发有限公司地税机打发
票
35

份〔名称：销售不动产统
一发票（自开）， 发票代码：

241001110070

， 发票号：

00436366

—

00436400

〕， 因不
慎丢失，特声明作废。

注

销

公

告

兹有信阳市平桥区中信珍珠岩应用有限公司，

拟向当地工商部门申请注销， 请与公司有关的债权
债务人，自本公告刊登之日起

45

日内，向本公司申报
债权债务。

特此公告
信阳市平桥区中信珍珠岩应用公司

2016

年
4

月
26

日

拍卖公告

受有关单位委托，我公司定于
2016

年
5

月
10

日（星期二）下午
3

时
30

分在我公司拍卖厅进行公开拍
卖，先将有关事项公告如下：

该标的位于信阳市河区南
湾乡南湾街政府临街综合楼，总建
筑面积约

376.37

平方米， 其中
103

、

204

号房建筑面积约
72.62

平方米，

104

、

205

号房建筑面积约
72.62

平方
米，

105

、

206

号房建筑面积约
72.62

平方米，

106

、

208

号房建筑面积约
79.22

平方米，

107

、

209

号房建筑面
积约

79.29

平方米， 房屋总层数四
层，标的位于第一至二层。

凡有意参加竞买的单位或个
人请于

2016

年
5

月
9

日
16

时前（法定
节假日除外）携带有效证件及每套
房屋保证金壹拾万元整，接受拍卖

文件条款的约定，到本公司办理登
记手续。

保证金缴存账户：信阳恒丰同
祥拍卖有限公司

开户行： 建行信阳报晓新村
支行

账号：

41001551416050203732

以上保证金均以到账为准，若
竞买不中，保证金全额无息退还。

报名时间：自本公告发布之日
起至

2016

年
5

月
9

日
16

时止
展示时间及地点：即日起在标

的物所在地展示
报名地点：信阳市河区弘昌

运动城
26

号楼
联系电话：

0376

—

6688858

15039728919

张先生
网址：

http://www.hftxpm.com

监督电话：

0376-6380150

信阳恒丰同祥拍卖有限公司
2016

年
4

月
26

日

声 明

2016

年
3

月
18

日， 闫开学承诺
将与我公司结算工程款的房源

4#

楼（原
3#

楼）

205

房调给王宁，此房
源合同原户名为汪明祥，由于公司
再三督促闫开学将汪明祥合同收
回现无果。现我公司声明，汪明祥
与我公司签订的购房合同无效。

特此声明
信阳市联发房地产有限责任公司

2016

年
4

月
25

日

李
克
强
签
署
国
务
院
令

公

布

︽

国

务

院

关

于

修

改

︿

疫

苗

流

通

和

预

防

接

种

管

理

条

例

﹀

的

决

定

︾

新华社北京
4

月
25

日电国务院总理李克
强日前签署第

668

号国
务院令，公布《国务院关
于修改〈疫苗流通和预
防接种管理条例〉 的决
定》（以下简称《决定》），

自公布之日起施行。

《决定》共
24

条，主
要针对山东济南非法经
营疫苗系列案件暴露出
来的问题， 坚持问题导
向，坚持突出重点，着力
完善第二类疫苗的销售
渠道、 冷链储运等流通
环节法律制度， 建立疫
苗全程追溯法律制度，

加大处罚及问责力度，

坚决保障接种安全，有
力维护人民群众生命健
康， 迅速回应国内外关
切， 有效提高政府公信
力和执行力。

《决定》改革了第二
类疫苗流通方式， 取消
疫苗批发企业经营疫苗
的环节， 明确将疫苗的
采购全部纳入省级公共
资源交易平台， 第二类
疫苗由省级疾病预防控
制机构组织在平台上集
中采购，由县级疾病预防
控制机构向疫苗生产企
业采购后供应给本行政
区域的接种单位。 同时，

疾病预防控制机构、接种
单位要建立真实、完整的
购进、接收等记录，做到
票、账、货、款一致。

《决定》强化了疫苗全程冷链储运管理制度，明确配
送责任，强化储运的冷链管理，要求疫苗储运全过程不得
脱离冷链并定时监测记录温度，部分疫苗还应加贴温控标
签，同时在疫苗接收环节增设索要温度监测记录的义务。

《决定》完善了疫苗全程追溯管理制度，规定国家建
立疫苗全程追溯制度，相关企业和单位应记录疫苗流通、

使用信息，实现疫苗最小包装单位的全程可追溯；对包装
无法识别、来源不明等情形的疫苗，要如实登记并向药品
监管部门报告，由监管部门会同卫生主管部门监督销毁。

《决定》加大了处罚及问责力度，对未在规定的冷藏
条件下储运疫苗等严重违法行为提高了罚款额度、 增设
了禁业处罚， 增加了地方政府及监管部门主要负责人应
当引咎辞职的规定，并完善了与刑事责任的衔接。

习近平就政法队伍建设作出重要指示强调

坚持把思想政治建设摆在第一位

努力建设信念坚定执法为民敢于担当

清正廉洁的政法队伍

新华社北京
4

月
25

日电中共中
央总书记、国家主席、中央军委主席
习近平近日就政法队伍建设作出重
要指示，对党的十八大以来政法队伍
建设取得的成绩给予充分肯定，对新
形势下政法队伍建设提出明确要求。

习近平指出， 做好党的政法工
作，必须加强队伍建设。党的十八大
以来，政法战线坚决贯彻全面从严治
党要求，一手抓突出问题整改、一手
抓长效机制建设， 政法队伍政治素

质、业务能力、纪律作风等方面发生
可喜变化。

习近平强调，新形势下，政法队
伍肩负的任务更重，人民群众要求更
高。要坚持把思想政治建设摆在第一
位，按照政治过硬、业务过硬、责任过
硬、纪律过硬、作风过硬的要求，锐意
改革创新，加强正规化、专业化、职业
化建设，努力建设一支信念坚定、执法
为民、 敢于担当、 清正廉洁的政法队
伍。要把能力建设作为一项重要任务，

全面提高政法干警职业素养和专业
水平。要坚持从严治警不动摇，努力
营造风清气正、干事创业的良好生态。

习近平强调，各级党委要加强和改
进对政法工作的领导，选好配强政法机
关领导班子，及时研究解决政法队伍建
设重大问题。要真情关心和爱护政法干
警，建立健全职业保障制度，不断增强
政法队伍创造力、凝聚力、战斗力。

全国政法队伍建设工作会议
25

日在京召开。 中共中央政治局委员、

中央政法委书记孟建柱在会上传达
了习近平重要指示并就学习贯彻习
近平重要指示作了部署。

会议提出，全国政法机关要认真
学习贯彻习近平总书记重要指示精
神， 紧紧围绕维护社会大局稳定、促
进社会公平正义、保障人民安居乐业
的总任务，牢牢把握政治过硬、业务
过硬、责任过硬、纪律过硬、作风过硬
的总要求，坚持中国特色社会主义政
法队伍正规化、专业化、职业化方向，

以深化司法体制改革为动力，以现代
科技手段应用为支撑，以制度建设为
保证，着力破解制约政法队伍建设的
体制性、机制性、保障性难题，深入推
进思想政治、业务能力、纪律作风建
设，不断提高政法队伍思想政治素质
和履职能力水平，为履行好党和人民
赋予的职责使命提供有力保障。

国务委员、 公安部部长郭声琨，

最高人民法院院长周强，最高人民检
察院检察长曹建明出席会议。

我国今年全面推开农业“三项补贴”改革

据新华社北京
4

月
25

日电（记者
韩洁） 此前发给种粮农民的农作物
良种补贴、种粮农民直接补贴和农资
综合补贴“三项补贴”

2016

年将合并
为农业支持保护补贴。财政部、农业
部

25

日发文宣布今年在全国全面推
开农业“三项补贴”改革，让农业补贴
资金发挥更大效能。

2015

年，经国务院同意，财政部、

农业部曾发文选择部分省试点推进
这项改革。此次两部门发布的《关于
全面推开农业“三项补贴”改革工作
的通知》 除了明确试点将推向全国，

还对今后财政支农补贴资金如何使
用作出具体规定。

此次改革后，

80%

的农资综合补

贴存量资金，加上种粮农民直接补贴
和农作物良种补贴资金，将用于耕地
地力保护。两部门明确，这部分资金
的补贴对象原则上为拥有耕地承包
权的种地农民；对已作为畜牧养殖场
使用的耕地、林地、成片粮田转为设施
农业用地、非农业征（占）用耕地等已
改变用途的耕地，以及长年抛荒地、占
补平衡中“补”的面积和质量达不到
耕种条件的耕地等不再给予补贴。

两部门鼓励各地创新方式方法，

以绿色生态为导向，提高农作物秸秆
综合利用水平，引导农民综合采取秸
秆还田、 深松整地、 减少化肥农药用
量、施用有机肥等措施，切实加强农业
生态资源保护，自觉提升耕地地力。

改革后，

20%

的农资综合补贴存
量资金，加上种粮大户补贴试点资金
和农业“三项补贴”增量资金，统筹用
于支持粮食适度规模经营。两部门明
确，这部分补贴资金原则上以

2016

年
的规模为基数，每年从农业支持保护
补贴资金中予以安排，支持对象重点
向种粮大户、家庭农场、农民合作社
和农业社会化服务组织等新型经营
主体倾斜，体现“谁多种粮食，就优先
支持谁”。

两部门鼓励各地创新新型经营
主体支持方式，采取贷款贴息、重大
技术推广与服务补助等方式支持新
型经营主体发展多种形式的粮食适
度规模经营。